
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка             № 31                               26 квітня  2019р. 

 
Про списання майна  

комунальної власності Софіївської селищної ради 
 
 

Відповідно до статей 29 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись постановою Кабінетів Міністрів 
України від 08.11.2007 № 1314 «Про затвердження Порядку списання 
об’єктів державної власності», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 
1. Списати з балансу Виконавчого комітету Софіївської селищної ради 

комунальне майно Софіївської селищної ради - водонапірну башту 
(інвентарний номер 101330027). 

2. Фінансово-економічному відділу Виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради (Корж О.В.): 

2.1. здійснити дії, передбачені чинним законодавством, на виконання 
пункту 1 цього рішення; 

2.2. вторинну сировину, непридатну для подальшого використання, 
здати установам, що здійснюють її збирання;  

2.3. кошти, отримані від реалізації майна за здачу вторинної сировини у 
вигляді брухту перерахувати до спеціального фонду бюджету селищної ради 
(бюджету розвитку); 

2.4. внести відповідні зміни до обліку майна комунальної власності 
селищної ради. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради 
Маська А.О. 

 
 
 Селищний голова                                                          П.СЕГЕДІЙ 


